
[참고] 신규 품목별 공공기관 수요 추청 금액 현황

 □ 신규 품목 관련 최근 3년간 공공기관 수요 현황(2021.1.~2023.12.)

(출처: 온통조달*(조달청)) 

구분 품목명
기 간

총 합계 평 균
2021 2022 2023

공공기관

구매건

생리대 12건 15건 11건 42건 14건

전자칠판 32건 37건 34건 103건 34건

의료용
거즈붕대

24건 23건 21건 68건 23건

야외운동기구 78건 73건 75건 226건 75건

델리네이터 24건 25건 25건 74건 25건

공공기관

구매액

생리대
(서울시 등)

407백만원 393백만원 404백만원
1,204백만원
(12억원)

401백만원
(4억원)

전자칠판
(충남교육청 등)

874백만원 974백만원 1,209백만원
3,057백만원
(30억원)

1,019백만원
(10억원)

의료용
거즈붕대

(목포의료원 등)
3,909백만원 3,874백만원 2,542백만원

10,325백만원
(103억원)

3,442백만원
(34억원)

야외운동기구
(경기도 등)

53,983백만원 62,201백만원 52,693백만원
168,877백만원
(1,688억원)

56,292백만원
(562억원)

델리네이터
(한국도로공사등)

1,565백만원 2,141백만원 2,058백만원
5,764백만원
(57억원)

1,921백만원
(19억원)

※ 공공기관 구매 건 및 구매액은 조달청 통계치를 분석한 추정치이므로, 사업계획 

수립 시 참고용으로만 활용


